
 
  

Stránka 1 z 10 
 

 

 

Zadávací dokumentace pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadanou 

v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

 

 

 

„Dodávka reklamních předmětů“ 

 

 

 

 

 

Zadavatel zakázky: 

 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

IČO: 47672234 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

Stránka 2 z 10 
 

Přílohy: 

1. Krycí list nabídky  

2. Čestné prohlášení účastníka o prokázání základní způsobilosti  

3. Čestné prohlášení poddodavatele o prokázání základní způsobilosti  

4. Návrh rámcové dohody 

5. Vzorek plnění k nacenění 

 

Obsah 

1. PREAMBULE ................................................................................................................................. 3 

2. INFORMACE O ZADAVATELI ...................................................................................................... 3 

2.1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE ................................................................................................................. 3 

2.2. POVĚŘENÁ OSOBA ZADAVATELE ..................................................................................... 3 

2.3. KONTAKTNÍ OSOBY ............................................................................................................. 3 

2.4. PROFIL ZADAVATELE .......................................................................................................... 4 

3. PŘEDMĚT ZAKÁZKY .................................................................................................................... 4 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY ............................................................................................. 5 

5. KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK ..................................................................................... 5 

6. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE.................................................... 6 

6.1. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST ................................................................................................. 6 

6.2. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST ................................................................................................ 6 

6.3. TECHNICKÁ KVALIFIKACE ................................................................................................ 6 

6.4. DALŠÍ POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ....................................................... 7 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY ............................................................................................................... 7 

7.1. NÁVRH SMLOUVY ................................................................................................................. 7 

7.2. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ....................................................................... 8 

8. POŽADAVKY NA OBSAHOVÉ ČLENĚNÍ A ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY ........................ 8 

8.1. ZPŮSOB A FORMA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY (DOPORUČENÍ ZADAVATELE) .................. 8 

8.2. POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ USPOŘÁDÁNÍ PÍSEMNÉ NABÍDKY .................................... 9 

9. ZPŮSOB A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK ................................................................................ 9 

10. MÍSTO A DATUM OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK .................................................................................... 10 

11. INFORMACE O ELEKTRONICKÉM NÁSTROJI ........................................................................ 10 

12. PRÁVA ZADAVATELE ................................................................................................................ 10 

13. DALŠÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ................................................................................. 10 

 
 

 

 

 

 



 
  

Stránka 3 z 10 
 

1. PREAMBULE 

 

Tato zadávací dokumentace je zpracována v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále rovněž jen „zákon o zadávání veřejných 

zakázek“, „zákon“ či „ZZVZ“) a v souladu s dalšími obecně závaznými právními předpisy. Práva a 

povinnosti neuvedené v této zadávací dokumentaci se řídí zákonem o zadávání veřejných zakázek. 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je dodavatel povinen doručit zástupci zadavatele 

(VIA Consult a.s.) v písemné podobě (postačí emailem) nejpozději 8 pracovních dnů před uplynutím 

lhůty stanovené pro podání nabídek. 

Zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace uveřejní na profilu zadavatele (včetně přesného znění 

žádosti bez identifikace tohoto dodavatele) nejpozději 5 pracovních dní před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek. 

 

Cílem této veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody s třemi účastníky (případně se dvěma 

účastníky, pokud by nebyl podán dostatečný počet nabídek nebo tyto nabídky nesplnily 

požadavky stanovené zákonem či zadavatelem). Jednotlivé veřejné zakázky na základě rámcové 

dohody budou zadávány postupem s obnovením soutěže v souladu s § 135 zákona. 

 

2. INFORMACE O ZADAVATELI 

2.1. Základní údaje 

Název:  Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

Sídlo:  Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

IČO:  47672234 

DIČ:   není plátce DPH 

zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. AXIV, 545 

2.2. Pověřená osoba zadavatele 

Zástupcem, zastupujícím zadavatele v souladu s § 43 zákona, je VIA Consult a.s., Náměstí Svobody 

527, 739 61 Třinec, IČ: 25084275.  

Korespondenční adresa pobočky: VIA Consult a.s., Kopečná 12, 602 00 Brno. 

2.3. Kontaktní osoby 

Kontaktní osobou ve všech otázkách je Mgr. Bc. Milan Konečný, tel.: 605 201 156, e-mail: 

zadavacirizeni@viaconsult.cz. 

mailto:zadavacirizeni@viaconsult.cz


 
  

Stránka 4 z 10 
 

2.4. Profil zadavatele 

Profilem zadavatele je adresa: https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/ceska-prumyslova-

zdravotni-pojistovna_1/ 

3. PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

 

Předmětem této veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody na dodávku a rozvoz reklamních 

předmětů v souladu s aktuálními potřebami zadavatele. Potisky a balení reklamních předmětů budou 

dle specifikace zadavatele. Reklamní předměty budou zavezeny na předem zadaná rozvozová místa 

uvedená v čl. 4 zadávací dokumentace dle zadavatelem požadovaného časového harmonogramu. Při 

rozvozu bude splněno případné vynesení nebo uložení materiálů až před sklad nebo do skladu 

zadavatele (bez ohledu na počet dveří či pater), a to bez nutnosti pomoci zaměstnanců zadavatele, 

balení bude provedeno dle požadavku zadavatele. Zadavatel předpokládá zadávání veřejných zakázek 

na základě rámcové dohody takto: 1x ročně velkokapacitní plnění, 3x ročně malokapacitní plnění. Počet 

i kapacita plnění se může meziročně lišit. Zadavatel není povinen realizovat plnění 4x ročně a naopak 

je oprávněn poptat plnění i vícekrát za rok a není povinen splnit předpokládaný roční ani souhrnný 

čtyřletý objem objednávek.  

 

Uvedené předpokládané množství (vzorek) dodávek v příloze č.5 zadávací dokumentace si však 

zadavatel vyhrazuje v průběhu realizace změnit v souladu se svými aktuálními potřebami. Zadavatel 

není povinen odebrat žádné minimální množství dodávek. 

 

Veškeré podmínky plnění této veřejné zakázky jsou obsaženy v návrhu rámcové dohody, která tvoří 

přílohu č. 4 zadávací dokumentace. Konkrétní rozsah plnění bude zadavatelem vždy specifikován 

v jednotlivých výzvách k podání nabídek (viz níže).  

 

Rámcová dohoda bude uzavřena se třemi účastníky (případně se dvěma účastníky, pokud by nebyl 

podán dostatečný počet nabídek nebo tyto nabídky nesplnily požadavky stanovené zákonem či 

zadavatelem) ihned po ukončení zadávacího řízení. Jednotlivé veřejné zakázky na základě této 

rámcové dohody budou zadávány postupem s obnovením soutěže v souladu s § 135 zákona. 

 

Zadavatel bude písemně vyzývat účastníky rámcové dohody k podání nabídek prostřednictvím 

elektronického nástroje, který bude zadavatelem označen ve výzvách k podání nabídek v rámci 

jednotlivých minitendrů. Obsahem těchto výzev bude podrobná specifikace poptávky (předmětu 

zakázky) včetně specifikace reklamního předmětu a množství, místa dodání, požadovaný termín podání 

nabídky, požadovaný termín plnění. Hodnotícím kritériem bude nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Písemné výzvy budou uskutečňovány průběžně (dle aktuálních potřeb zadavatele), a to po celou dobu 

účinnosti rámcové dohody. 

 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/ceska-prumyslova-zdravotni-pojistovna_1/
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/ceska-prumyslova-zdravotni-pojistovna_1/


 
  

Stránka 5 z 10 
 

Předpokládaná hodnota veřejných zakázek, které budou zadávány na základě rámcové dohody, 

činí 24 000 000,- Kč bez DPH za 4 roky. 

 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky (CPV): 

22462000-6 Reklamní materiály 

79800000-2 Tiskařské a související služby 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

 

Doba plnění:  

Předmět této veřejné zakázky bude realizován po podpisu rámcové dohody, přičemž předpoklad 

počátku plnění na základě rámcové dohody je leden 2019. Rámcová dohoda bude uzavřena na 4 roky, 

avšak maximálně do vyčerpání částky 24 mil. Kč bez DPH. 

Místo plnění:  

Česká republika 

Termíny a místa plnění konkrétních veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody 

budou uvedena vždy ve výzvě k podání nabídek. U některých míst je požadováno vynesení do vyšších 

pater, je možno použít výtah za předpokladu použití úzké palety. V okamžiku zahájení veřejné zakázky 

platí níže uvedená místa plnění (rozvozová místa), která však mohou být po dobu platnosti rámcové 

dohody rozšířena nebo vypuštěna: 

• Ostrava 

• Opava 

• Zlín 

• Třinec 

• Olomouc 

• Brno 

• Prostějov 

• Jihlava 

• Kladno 

• České Budějovice 

• Česká Lípa 

• Pardubice 

5. KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Podané nabídky budou v souladu s ustanovením § 114 zákona o zadávání veřejných zakázek 

hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, a to pouze dle nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena 

bude celková nabídková cena v Kč bez DPH za roční vzorek plnění uvedený v příloze č. 5 této 

zadávací dokumentace. Nejvýhodnější nabídka má minimální hodnotu (nejnižší cenu).  

 

 



 
  

Stránka 6 z 10 
 

6. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

 

6.1. Základní způsobilost 

Dle § 74 zákona je způsobilým dodavatel: 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek,  

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele. 

Základní způsobilost prokáže dodavatel čestným prohlášením (viz vzorová příloha č. 2 zadávací 

dokumentace). 

 

6.2. Profesní způsobilost 

Dodavatel prokáže profesní způsobilost předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje 

b) oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména příslušné 

živnostenské oprávnění pro živnost volnou, obor činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická 

výroba, knihařské a kopírovací práce  

 

6.3. Technická kvalifikace 

K prokázání splnění technické kvalifikace zadavatel požaduje předložit: 

 

Seznam významných dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení, který bude podepsán osobou oprávněnou za účastníka jednat (dále i reference). 

Požadavky na minimální úroveň: Minimálně 3 zakázky na realizaci reklamních předmětů, jejichž 

předmětem bylo zpracování nabídky reklamních předmětů pro klienta, potisk, nabalení a rozvoz 

reklamních předmětů na minimálně 3 místa v České republice, a to v minimální hodnotě 3 000 000,- Kč 

bez DPH za všechny zakázky.  

Požadavky na údaje a doklady prokazující splnění kritérií kvalifikace: Účastník předloží seznam 

referenčních zakázek ve formě čestného prohlášení, v němž bude uveden alespoň objednatel, kontaktní 



 
  

Stránka 7 z 10 
 

osoba objednatele pro účely ověření reference, předmět zakázky, cena zakázky a doba realizace 

zakázky. 

 

 

6.4. Další požadavky na prokázání kvalifikace 

Dodavatel může určitou část profesní způsobilosti (s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 zákona) a 

technické kvalifikace, prokázat prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen 

zadavateli předložit dokumenty podle § 83 odst. 1 zákona.  

Dále zadavatel požaduje, aby účastník předložil doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 

zákona a profesní způsobilost podle § 77 zákona jeho poddodavatelů, a to v následujícím rozsahu: 

- základní způsobilost poddodavatele postačí prokázat čestným prohlášením (viz vzorová 

příloha č. 3 zadávací dokumentace), 

- profesní způsobilost poddodavatele prokáže účastník předložením výpisu z obchodního 

rejstříku poddodavatele (je-li poddodavatel v obchodním rejstříku zapsán). 

Kvalifikaci a způsobilost lze rovněž v rozsahu, ve kterém zapsané údaje pokrývají požadavky 

zadavatele, prokázat jednotným evropským osvědčením (zejména § 87 zákona), výpisem ze systému 

certifikovaných dodavatelů (zejména § 234 zákona), či výpisem ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů nebo v souladu s § 45 odst. 4 zákona. 

Z hlediska pravosti a stáří dokladů se dodavatel řídí ustanovením § 86 zákona, přičemž doklady 

prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona 

musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení. 

Dojde-li v průběhu zadávacího řízení k jakékoliv změně v kvalifikaci účastníka, je účastník zadávacího 

řízení povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od 

oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. 

 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

7.1. Návrh smlouvy 

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky ve formě a struktuře 

návrhu rámcové dohody (příloha č. 4 zadávací dokumentace). Účastník do návrhu rámcové dohody 

doplní údaje nezbytné pro vznik smlouvy (zejména vlastní identifikaci) a takto doplněný návrh rámcové 

dohody předloží jako svůj návrh rámcové dohody. Všechny ostatní změny mimo výše uvedené jsou 

nepřípustné a budou mít za následek vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

Návrh rámcové dohody musí být ze strany účastníka podepsán osobou oprávněnou jednat za účastníka 

nebo osobou příslušně zmocněnou; originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění musí být v takovém 

případě součástí nabídky účastníka. Předložení nepodepsaného textu návrhu rámcové dohody není 



 
  

Stránka 8 z 10 
 

předložením návrhu této rámcové dohody. Nabídka účastníka se tak stává neúplnou a zadavatel může 

takového účastníka vyloučit z další účasti na zakázce. 

Návrh rámcové dohody nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění či požadavky 

zadavatele, uvedené v této zadávací dokumentaci. 

 

Přílohou návrhu rámcové dohody bude naceněná příloha č. 5 zadávací dokumentace (účastník 

vyplní pouze žlutá pole - jednotkové ceny). 

Před podpisem rámcové dohody vítězný dodavatel doloží: 

− Pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za újmu z výkonu podnikatelské činnosti 

způsobenou třetí osobě související s předmětem plnění, přičemž pojištění musí být 

účinné nejpozději dnem uzavření smlouvy na plnění předmětu zakázky a pojistná částka 

předmětného pojištění musí činit alespoň 1 000 000,- Kč. 

− Zadavatel odešle vybranému dodavateli výzvu k předložení dokumentů dle § 122 odst. 3, 

písm. a) zákona.  

7.2. Způsob zpracování nabídkové ceny 

Účastník musí závazně v nabídce nacenit všechny položky uvedené v příloze č. 5 zadávací 

dokumentace, a to za účelem porovnatelnosti jednotlivých nabídek. Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH za roční vzorek plnění uvedený v příloze č. 5 této zadávací dokumentace bude 

předmětem hodnocení (viz čl. 5 této zadávací dokumentace). 

Zadavatel upozorňuje účastníky, že vzorkem je myšlen předpokládaný objem a druh zboží, které 

zadavatel obvykle odebírá v průběhu kalendářního roku, přičemž tento objem může odebírat po částech 

a nemusí ho odebrat v uvedeném objemu. 

Nabídkové jednotkové ceny uvedené v naceněné příloze č. 5 zadávací dokumentace za jednotlivé 

vzorové položky budou stanoveny jako nejvýše přípustné a budou obsahovat veškeré náklady 

související s plněním veřejné zakázky po celou dobu trvání smluvního vztahu, zejména náklady na 

dodávku reklamního předmětu, návrh potisku, tisk, materiál, dopravu do místa plnění, vynesení a 

uložení zboží, pojištění, inflaci, daně, cla, kurzové riziko atd. Veškeré nabídkové ceny budou uvedeny 

v Kč.  

Naceněná příloha č. 5 zadávací dokumentace s jednotkovými cenami bude přílohou rámcové dohody. 

8. POŽADAVKY NA OBSAHOVÉ ČLENĚNÍ A ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

8.1. Způsob a forma zpracování nabídky (doporučení zadavatele) 

Nabídku je účastník povinen podat písemně v originále v souladu se zadávacími podmínkami.  

Nabídka bude společně s veškerými požadovanými doklady a přílohami svázána do jednoho svazku. 

Tento svazek bude na první straně označen názvem zakázky a identifikačními údaji účastníků. 



 
  

Stránka 9 z 10 
 

Pokud bude zadavateli dodána rovněž kopie nabídky a pokud dojde k rozporu mezi originálem a touto 

kopií, považuje se za rozhodný text originálního vyhotovení příslušného svazku. 

Každý svazek včetně veškerých příloh musí být dostatečným způsobem zajištěn proti manipulaci 

s jednotlivými listy, a to opatřením každého svazku takovými bezpečnostními prvky, které vyloučí 

možnost jejich neoprávněného nahrazení. 

8.2. Požadavky na jednotné uspořádání písemné nabídky  

Účastník sestaví svazek nabídky v níže vymezeném pořadí: 

a) krycí list nabídky,  

b) obsah svazku, 

c) dokumenty prokazující kvalifikaci, 

d) podepsaný návrh rámcové dohody splňující požadavky čl. 7 zadávací dokumentace, 

e) naceněná příloha č. 5 zadávací dokumentace, 

f) další doklady požadované v zadávací dokumentaci (např. plná moc), 

g) elektronický nosič dat (CD, DVD, nebo USB flash disk) s nabídkou v elektronické podobě.  

Čestná prohlášení, krycí list nabídky, naceněná příloha č. 5 zadávací dokumentace a návrh 

rámcové dohody budou podepsány osobou oprávněnou jednat za účastníka. 

9. ZPŮSOB A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Obálka obsahující nabídku bude doručena doporučeně poštou nebo osobním podáním (v pracovních 

dnech v době od 7:30 do 15:00 hod.) na adresu osoby pověřené činnostmi zadavatele – VIA Consult 

a.s., Náměstí Svobody 527, 739 61 Třinec, Provozovna Hotel Steel, a to nejpozději do konce lhůty 

stanovené pro podávání nabídek, tj. do 24. 9. 2018 do 12:00 hod. 

Účastník je povinen nabídku doručit v uzavřené obálce (balíku), která bude obsahovat veškeré 

požadované dokumenty. Obálka bude uzavřena, opatřena přelepkami s podpisem, případně razítkem 

účastníka a zřetelně označena nápisem: 

NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

„Dodávka reklamních předmětů“ 

Na obálce nabídky musí být uvedeny identifikační údaje účastníka.  

Zadavatel bude doručené nabídky evidovat a přidělí jim pořadové číslo. 

Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce (tím zadavatel nijak nevylučuje aplikaci § 45 

odst. 3 zákona) a vytištěny kvalitním způsobem tak, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad nesmí 

obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

Za včasné podání nabídky odpovídá účastník. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní 

službou či jiným přepravcem nabídky. 

 

 

 



 
  

Stránka 10 z 10 
 

10.   MÍSTO A DATUM OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

 

Otevírání obálek s podanými nabídkami proběhne dne 24. 9. 2018 v 13:30 hodin v sídle zadavatele – 

Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava. 

Při otevírání obálek mají právo být přítomni zástupci účastníků, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny 

ve lhůtě pro podání nabídek.  

11.   INFORMACE O ELEKTRONICKÉM NÁSTROJI 

 

Veřejné zakázky zadávané na základě rámcové dohody (tzv. minitendry) budou zadávány 

prostřednictvím elektronického nástroje, který bude zadavatelem označen ve výzvách k podání nabídek 

v rámci jednotlivých minitendrů.   

12.   PRÁVA ZADAVATELE 

 

Zadavatel nebude účastníkům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. Tyto náklady 

nesou účastníci sami. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení z důvodů uvedených v zákoně.  

Nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání veřejné 

zakázky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo měnit zadávací podmínky do konce lhůty stanovené pro podání nabídek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob. 

13.   DALŠÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

V Brně dne 16. 8. 2018 

 

 

______________________ 

Mgr. Milan Konečný 

za VIA Consult a.s. 

zástupce zadavatele 


